
0,50
0,04
1,04
0,54
0,12
0,79
0,50
0,11

1,02

0,81
0,13
0,24

степен на замърсяване 1 0,37
степен на замърсяване 2 0,49
степен на замърсяване 3 0,73

0,87
0,45
0,12
0,30

Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,39

0,54
0,09

7 “Водоснабдяване” ЕООД, 
град  Брезник 0,26

Ц-08/14.03.2011 г.
01.04.2011 г.

1,14

0,21
0,54

степен на замърсяване 1 0,71
степен на замърсяване 2 0,81
степен на замърсяване 3 1,07

0,031
Ц-26/31.07.2012 г.

01.08.2012 г.
1,41
0,25
0,46

степен на замърсяване 1 0,46
степен на замърсяване 2 0,65
степен на замърсяване 3 1,08

0,19
Ц-9/28.01.2013 г. 

01.02.2013 г.
1,28
0,11
0,08

степен на замърсяване 1 0,59
степен на замърсяване 2 0,73
степен на замърсяване 3 0,81

0,17
Ц-026/26.02.2007 г.

01.03.2007 г.
0,59
0,13
1,09
1,12
0,14
0,51
0,86
0,14
1,57
0,28
1,48
1,17
0,23
0,31

степен на замърсяване 1 0,78
степен на замърсяване 2 0,94
степен на замърсяване 3 1,10

1,25
0,12

Утвърдени цени на ВиК услуги, и решения на КЕВР, към 31.07.2016 г.

"В и К " ЕООД, 
град Благоевград4

Ц-24/23.07.2012 г.
01.08.2012 г.

Ц-18/29.05.2015г. 
01.06.2015г.

Ц-31/29.07.2016 г. 
01.08.2016 г.

Ц-032/28.02.2007 г.
01.03.2007 г.

Ц-52/17.12.2009 г.
01.01.2010 г.

Ц-22/30.06.2016 г. 
01.07.2016 г.

Ц-11/31.05.2016 г. 
01.06.2016 г.

Решение № на КЕВР,
считано от

Ц-040/22.03.2007 г.
01.04.2007 г.

Ц-070/20.10.2008 г.
01.11.2008 г.

Ц-30/19.08.2013 г.
01.09.2013 г.

Ц-32/19.08.2013 г.
01.09.2013 г.

Утвърдени пределни цени от 
КЕВР на ВиК услуги  
(лв./куб.м без ДДС)

14 "В и К " ООД, 
град Враца

Доставяне - смесeна ВС
Доставяне - гравитачна ВС

Отвеждане
Пречистване битови

Доставяне на друг В и К  оператор

13 “В и К - Видин” ЕООД, 
град Видин

Доставяне гравитачно

Отвеждане гравитачно

Доставяне помпажно

Отвеждане помпажно

11 "ВКТВ" ЕООД, 
град Велинград

Доставяне 
Отвеждане 

12 "Верила Сървис" АД,
град София

Доставяне ВС "Непречистена вода
Доставяне ВС "Пречистена вода

Отвеждане на дъждовни води
Отвеждане на отпадъчни води

10 "В и К - Йовковци" ООД, 
град Велико Търново

Доставяне

Отвеждане

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне вода за друг В и К оператор

9 “В и К - Варна” ООД, 
град Варна

Доставяне

Отвеждане

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне вода с непитейни качества

Пречистване 
промишлени

доставяне за В и К - Варна - ВС Камчия

6 “Инфрастрой” ЕООД,
 град Брацигово

Доставяне

Отвеждане

Доставяне

8 "В и К" ЕАД, 
град Бургас

Доставяне

Отвеждане
Пречистване битови

Пречистване битови 

Пречистване 
промишлени

5 "В и К - Бебреш" ЕООД, 
град Ботевград

Доставяне

Доставяне вода с непитейни качества

Отвеждане битови и промишлени

Пречистване битови 

Доставяне - гравитачна

Доставяне - смесена

Отвеждане битови и промишлени

2 " В и К - Белово" ЕООД, 
град Белово

Доставяне помпено
Доставяне гравитачно

Отвеждане

3 “В и К - Берковица” ЕООД, 
град Берковица

Доставяне - Смесена

Доставяне - гравитачна

Отвеждане

№ по 
ред

ВиК оператор Вид услуга

1 “В и К - Батак” ЕООД, град 
Батак

Доставяне

Отвеждане

Ц-23/30.06.2016 г. 
01.07.2016 г.

Ц-40/26.09.2012 г.
01.10.2012 г.

Ц-29/29.07.2016 г. 
01.08.2016 г.

Пречистване 
промишлени

Доставяне - помпена ВС (непитейна)

Ц-33/29.07.2016 г. 
01.08.2016 г.

Ц-42/26.09.2012 г.
01.10.2012 г.



1,45
0,15
0,23

степен на замърсяване 1 0,85
степен на замърсяване 2 1,06
степен на замърсяване 3 1,17

1,17
0,12
0,26

 
2,11
0,12

степен на замърсяване 1 0,16
степен на замърсяване 2 0,29
степен на замърсяване 3 0,35

0,24
степен на замърсяване 1 0,34
степен на замърсяване 2 0,60
степен на замърсяване 3 0,72

 
0,78
0,16

степен на замърсяване 1 0,22
степен на замърсяване 2 0,39
степен на замърсяване 3 0,47

0,22
степен на замърсяване 1 0,31
степен на замърсяване 2 0,55
степен на замърсяване 3 0,66

0,69
0,11

Отвеждане 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,13

0,34
степен на замърсяване 1 0,44
степен на замърсяване 2 0,72

1,19
0,31
0,54

Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,68

1,13
1,24

1,10
Ц-23/08.12.2014г. 

01.01.2015

21 “В и К” ООД, 
град Исперих 2,28

Ц-55/31.10.2012 г.   
01.11.2012 г.

22 "Тузлушка гора" ЕООД,
 град Антоново 0,59

Ц-010/24.03.2008 г.
01.04.2008 г.

1,28
0,12
0,79
0,39
0,10
1,96
0,15
0,19

Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,56

1,28
0,83
0,10
0,65
0,36

степен на замърсяване 1 0,36
степен на замърсяване 2 0,54
степен на замърсяване 3 0,90

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Ц-47/22.12.2015 г.   
след предаване на 
ПСОВ Кърджали и 
ПСОВ Момчилград

Доставяне

Доставяне

Доставяне гравитачна вода

Ц-48/31.10.2012 г.   
01.11.2012 г.

"В и К" ООД, 
град Кърджали26

Ц-2/07.01.2013 г.
01.02.2013 г.

Ц-52/31.10.2012 г.   
01.11.2012 г.

Ц-53/17.12.2009 г.
01.01.2010 г.

Ц-077/20.10.2008 г.
01.11.2008 г.

Ц-17/25.05.2015г. 
01.06.2015г.

Ц-062/29.05.2007 г.
01.06.2007 г.

Ц-014/20.04.2011 г.
01.05.2011 г.

Ц-32/29.07.2016 г. 
01.08.2016 г.

Доставяне помпена вода

Отвеждане
Доставяне на вода с непитейни качества

24 "В и К - Кресна" ЕООД, 
град Кресна

Доставяне
Отвеждане

25 "Меден кладенец" ЕООД, 
град Кубрат

Доставяне

Отвеждане

Пречистване битови

Доставяне

Доставяне

Отвеждане23 “Аспарухов вал” ЕООД, 
град Кнежа

Доставяне

Пречистване

19 "Вики инвест 1" ООД град  
Пловдив

Доставяне
Отвеждане 

Пречистване битови 

20 "В и К - Златни пясъци" 
ООД, к.к. Златни пясъци

Доставяне

Отвеждане

Доставяне вода на друг оператор

18 "В и К - Дупница" ЕООД, 
град Дупница

Доставяне
Отвеждане битови

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

16 "В и К " ООД, 
град Димитровград

Доставяне
Отвеждане

Пречистване 

17 "В и К " ЕООД, 
град Добрич

ВС Добрич  

Отвеждане битови

Отвеждане 
промишлени

15 "В и К " ООД, 
град Габрово

Доставяне

Отвеждане

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Ц-25/30.06.2016 г. 
01.07.2016 г.

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

ВС Албена  

Отвеждане битови

Отвеждане 
промишлени

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени



1,27

0,29

0,18

степен на замърсяване 1

степен на замърсяване 2

степен на замърсяване 3

1,42
0,17
0,40

степен на замърсяване 1 0,48
степен на замърсяване 2 0,79
степен на замърсяване 3 1,19

0,09
0,25
0,24
0,21

29 “В и К - Стримон” ООД, 
село Микрево 0,50

Ц-055/23.04.2007 г.
01.05.2007 г.

1,42
0,76
1,07
0,20
0,07
0,35

степен на замърсяване 1 0,57
степен на замърсяване 2 0,71
степен на замърсяване 3 0,89

0,06
0,08
0,13
0,24
0,93
0,17
0,85 Ц-08/22.02.2010 г.

0,10
Ц-056/30.07.2008 г. 

01.08.2008 г.
0,35

степен на замърсяване 1 0,43
степен на замърсяване 2 0,53

1,33
0,12

0,35
Ц-24/30.06.2016 г. 

01.07.2016 г.
1,12
0,19

степен на замърсяване 1 0,19
степен на замърсяване 2 0,32

0,32
степен на замърсяване 1 0,32
степен на замърсяване 2 0,49

0,12

0,09
Ц-6/23.02.2015 г. 

01.03.2015г.
1,20
0,86
0,16

1,00
Ц-22/28.06.2013 г.

01.07.2013 г.
0,11

Отвеждане 
промишлени

степен на замърсяване 2 0,13

0,36
Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 2 0,43

1,48
0,12
0,31

степен на замърсяване 1 0,38
степен на замърсяване 2 0,64
степен на замърсяване 3 1,53

Ц-15/31.05.2016 г. 
01.06.2016 г.

32 "В и К - П" ЕООД, 
град Панагюрище

33 "В и К " ООД, 
град Перник

34 "В и К " ЕООД, 
град Петрич

Отвеждане
Пречистване битови

"ВКС" ЕООД, 
град Пещера35

Пречистване битови
Ц-9/28.04.2016 г. 

01.05.2016 г.

36 “В и К” ЕООД, 
град Плевен

Доставяне

Ц-7/28.04.2016 г., 
01.05.2016 г.

Пречистване 
промишлени

Доставяне

Отвеждане битови

ВС Златна Панега
ВС Топля

ВС Априлци

Ц-026/14.06.2010 г.
01.07.2010 г.

Отвеждане

Доставяне  
Отвеждане

Ц-075/18.12.2008 г.
01.01.2009 г.

Ц-37/26.09.2012 г.
01.10.2012 г.

Ц-39/26.09.2012 г.
01.10.2012 г.

Ц-8/28.01.2013 г.
01.02.2013 г.

0,23

ВС "Черни осъм"

"В и К" АД, 
град Ловеч28

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

30 "В и К" ООД, 
град Монтана

Отвеждане 
промишлени

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне - помпажна

Доставяне - гравитачна

Доставяне - ВС "Перник"

Доставяне - ВС "Студена - неп.вода"

Доставяне - ВС "Пчелина - неп.вода"

31

"В и К - в ликвидация" 
ЕООД, 

град Пазарджик - в 
ликвидация

Доставяне  

Отвеждане

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Отвеждане битови

ВС"Извора - вода с непитейни качества
ВС "Кобиляк"

Отвеждане
Пречистване - смесено - битови и промишлени 

потрбители
Пречистване  - помпено  - битови

Пречистване- 
помпено- 

промишлени

ВС"Тодорини кукли" 
ВС "Видин"

Доставяне

ВС "Монтана - помпажна"
ВС "Монтана - гравитачна"

ВС "Монтана - смесена"

ВС "Среченска бара" - за Враца
ВС "Среченска бара" - за Берковица

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне
Отвеждане

27
 "Кюстендилска вода" 

ЕООД, 
град Кюстендил 

Доставяне   

За друг В и К оператор - "В и К  Дупница" ЕООД

Отвеждане 

Ц-11/18.02.2013 г.
01.03.2013 г.

Пречистване 



0,76
Ц-7/23.02.2015г. 

01.03.2015г
1,12
0,10
0,29

степен на замърсяване 1 0,59
степен на замърсяване 2 0,88
степен на замърсяване 3 1,47

2,10
0,08
0,17

степен на замърсяване 1 0,35
степен на замърсяване 2 0,60
степен на замърсяване 3 0,95

0,70
Ц-42/12.12.2011 г.

01.01.2012 г.

1,40
Ц-43/30.11.2009 г.

01.12.2009 г.
0,52
0,07

40
 “Водоснабдяване - с. 

Раковски”ООД, 
село Раковски

1,49
Ц-28/21.07.2011 г.

01.08.2011 г.

1,43
0,15
0,32

степен на замърсяване 1 0,32
степен на замърсяване 2 0,49
степен на замърсяване 3 1,62

0,64
0,08
0,05
0,04

44 “В и К - Паничище” ЕООД  
град Сапарева баня 0,46

Ц-54/17.12.2009 г.
01.01.2010 г.

1,43
0,08
0,30
1,39
0,13

Отвеждане 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,15

0,33
степен на замърсяване 1 0,49
степен на замърсяване 2 0,59
степен на замърсяване 3 0,66

0,31
1,89
0,12
0,62
1,35
0,07

степен на замърсяване 1 0,10
степен на замърсяване 2 0,17
степен на замърсяване 3 0,38

0,28
степен на замърсяване 1 0,42
степен на замърсяване 2 0,72
степен на замърсяване 3 1,61

0,33
0,99
1,40
0,09
0,49
0,78
0,99
1,42
0,18

Отвеждане 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,19

0,39
Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 1 1,97

Ц-3/30.01.2015г. 
01.02.2015г.

Ц-12/31.05.2016 г. 
01.06.2016 г.

Ц-14/29.05.2012 г.      
01.06.2012 г.

38
"Водоснабдяване - Дунав" 

ЕООД, 
град Разград

Доставяне

Доставяне  за друг В и К оператор

Доставяне на вода с непитейни качества

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Ц-51/17.12.2009 г.
01.01.2010 г.

Отвеждане 
промишлени

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне за друг В и К оператор

49 “В и К” ЕООД, 
град Смолян

Доставяне гравитачно

Ц-10/31.05.2016 г. 
01.06.2016 г.

Доставяне помпажно

Ц-44/22.10.2012 г.
01.11.2012 г.

Пречистване 
промишлени

Доставяне на друг В и К оператор

47 “В и К” ООД, 
град Силистра

Доставяне Ц-53/31.10.2012 г.
01.11.2012 г.Отвеждане

Пречистване битови

Ц-10/25.02.2010 г.
01.03.2010 г.

Отвеждане

Доставяне за "В и К" ЕООД гр.Петрич

Доставяне за "В и К-Стримон" с.Микрево

Доставяне

Доставяне
Ц-13/31.05.2016 г. 

01.06.2016 г.

Ц-11/30.03.2015г. 
01.04.2015г.

41 “В и К” ООД, град Русе
Пречистване 
промишлени

Доставяне

Отвеждане

Доставяне

39

Ц-14/31.05.2016 г. 
01.06.2016 г.

Доставяне Гравитачна

Отвеждане

“ВКТВ” ООД, 
град Ракитово

“В и К - Свищов” ЕАД, 
град Свищов45

Пречистване

37 "В и К" ЕООД, 
град Пловдив

Доставяне Помпена  

Отвеждане

Пречистване 
промишлени

50
“В и К” ЕООД, 

град София

Пречистване

Доставяне гравитачно

Доставяне смесено

Доставяне помпажно

Отвеждане битови

Пречистване битови

Отвеждане

48

Доставяне - гравитачно

Доставяне - смесено

Отвеждане битови

46 "Бяла" ЕООД, 
град Севлиево

"В и К - Сливен" ООД, 
град Сливен

Доставяне

Отвеждане битови

43

Доставяне
Отвеждане

Пречистване битови

“УВЕКС” ЕООД, 
град Сандански

Доставяне 

Пречистване битови
Отвеждане

Ц-30/29.07.2016 г. 
01.08.2016 г.



1,04
0,23

степен на замърсяване 1 0,36
степен на замърсяване 2 0,46
степен на замърсяване 3 0,54

0,25
степен на замърсяване 1 0,39
степен на замърсяване 2 0,50
степен на замърсяване 3 0,59

0,05
0,62
0,40

52 "Стамболово" ЕООД, 
село Стамболово 1,61

Ц-4/30.01.2015г. 
01.02.2015г.

1,81
0,10
0,36

степен на замърсяване 1 0,36
степен на замърсяване 2 0,71
степен на замърсяване 3 1,07

0,98
0,46
1,01
0,06
0,17

степен на замърсяване 1 0,70
степен на замърсяване 2 0,87
степен на замърсяване 3 1,05

1,70

2,16
0,82
0,18
0,32

степен на замърсяване 1 0,64
степен на замърсяване 2 0,96
степен на замърсяване 3 1,28

0,27
0,11
1,96
0,54
0,11
0,43

степен на замърсяване 1 0,54
степен на замърсяване 2 0,68
степен на замърсяване 3 0,86

1,52
1,77
0,15

Отвеждане 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,22

0,28
степен на замърсяване 1 0,43
степен на замърсяване 2 0,83
степен на замърсяване 3 1,14

1,52
0,11
0,36
0,13
0,19
0,49
0,30

Пречистване 
промишлени

степен на замърсяване 1 0,59

0,75
0,86
0,08
0,110
0,030
0,053
0,053
0,201
0,021
0,066
0,107
0,090

Ц-21/29.06.2012 г.
01.07.2012 г.

Ц-8/28.04.2016 г. 
01.05.2016 г.

51 "Софийска вода" АД,
 град София

Ц-26/29.06.2009 г.
01.07.2009 г.

61 "ПСОВ - ЛЕКО КО" 
ЕООД, град  Радомир

Ц-016/09.05.2011 г.
01.06.2011 г.

62 "В и К - С" ЕООД,
град Стрелча

Ц-049/28.12.2011 г.
01.01.2012 г.

Отвеждане

Доставяне - гравитачна
Доставяне - помпена

Ц-50/31.10.2012 г.   
01.11.2012 г.Отвеждане

59 “Лукойл Нефтохим  
Бургас” АД, град Бургас

Доставяне на вода с непитейни качества Ц-012/08.03.2010 г.
01.04.2010 г.Доставяне - за друг В и К оператор

57 “В и К - Шумен” ООД, 
град Шумен

Доставяне

56 “В и К” ЕООД, 
град Хасково

Пречистване битови

Ц-12/26.04.2012 г.
01.05.2012 г.

Отвеждане битови

Ц-12/26.02.2013 г.
01.03.2013 г.

Пречистване 
промишлени

Доставяне помпено с месечно потребление до 20куб.м.

Доставяне помпено с месечно  потребление над 20куб.м.

Доставяне гравитачно

Пречистване 
промишлени

Ц-41/26.09.2012 г.
01.10.2012 г.

Отвеждане

Ц-27/31.07.2012 г.
01.08.2012 г.Пречистване 

промишлени

Доставяне гравитачно
Доставяне на ВС "Пет могили"

Пречистване битови 

Ц-49/31.10.2012 г.   
01.11.2012 г.

Доставяне на ВС Непитейни качества

53 "В и К " ЕООД, 
град Стара Загора

Доставяне

Доставяне помпено
Отвеждане 

Отвеждане

Пречистване

Доставяне помпено на друг ВиК оператор
Доставяне гравитачно на друг ВиК оператор

Отвеждане
Пречистване битови 

Доставяне - помпена
Доставяне - гравитачна

Доставяне - за друг В и К оператор

Пречистване 
промишлени

"В и К" ЕООД, 
град Ямбол

Доставяне

55 "В и К" ООД, 
град Търговище

Отвеждане

Пречистване битови

Пречистване битове

60 "В и К Чамкория-2006"  
ЕООД, град Самоков

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

58

Отвеждане битови

Доставяне на ВС Божурище

Доставяне

Отвеждане 
промишлени

54 “В и К - Стенето” ЕООД, 
град Троян

Доставяне

Пречистване битови

Пречистване 
промишлени

Доставяне на ВС Бели Искър

63 "Напоителни системи" 
ЕАД

ВС „ВиК Кюстендил-Дупница“ 
ВС „Източно Софийско поле“  

ВС „ВиК Бебреш“  
„ВиК Белово“  
„ВиК Добрич“ 

„ВиК Шумен-Търговище“  
„ВиК Плевен“  

„ВиК Йовковци“  
„ВиК Долен Дунав“ 

Ц-21/30.06.2016 г. 
01.07.2016 г.


